
 

Ludányhalászi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2011. (V.20.) önkormányzati rendelete az étkezési ellátás nyersanyagköltségeiről és 

térítési díjakról szóló 5/2011. (IV.01.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

Ludányhalászi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdésében, valamint 

a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Szt. 59. § (1) és 

62. § (1) bekezdésében, valamint a Gyvt. 41. § (1), 94. § (2), 147. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § Az étkezési ellátás nyersanyagköltségeiről és térítési díjakról szóló 5/2011. (IV.01.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. §-a az alábbi (3) és (4) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

(3) A Szécsény Város Önkormányzat képviselő-testületének 8/2011. (III.30.) 

önkormányzati rendeletével a házi segítségnyújtás ellátásáért megállapított térítési díj 

fizetését az önkormányzat az érintettől a szociális segélykeret terhére átvállalja. 

(4) A Szécsény Város Önkormányzat képviselő-testületének 8/2011. (III.30.) 

önkormányzati rendeletével a jelzőrendszeres házi segítségnyújtó ellátásért 

megállapított térítési díj fizetését az önkormányzat az érintettől a szociális segély 

keret terhére átvállalja. 

 

2. § A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2011. április 

01-től kell alkalmazni. 

 

 

Ludányhalászi, 2011. május 

 

 

 

    Kovács Imre sk.        Kereszti Márta sk. 

    polgármester              jegyző 

 

 

Rendelet kihirdetve. 

 

Ludányhalászi, 2011. május 20. 

 

 

         Kereszti Márta 

               jegyző 


